Cum Abbatia B2 M2e de Liberatione vidua reman-
serit ob mortem venerabilis P. Abbatis Domini Ioannis
Baptistae, cumque monachi huins Coenobii, ad novum
Abbatem eligendum rite convocati, Te in suum  Abbatem
per maiorem secretorum suffragiornm partem elegerint,
uti Nobis ex publico instrnmento constat, sub die 15* mensis
Novembris currentis anni, ut infra, atque a Reverendo
Praesidente, Domino Bernardo, Abbate de Dumbis, et
Patre Immediato, Abbas eiusdem monasterii B. Mariae
de Liberatione declaratus fueris, Tuque vero huinsmodi
annueris, nihil Nobis fuit optatius quam ut precibus reli-
giosae familiae de Liberatione pro Tua in Abbatem prae-
fati Coenobii canonica confirmatione plenissime
nueremus, ' : :

Nos igitur utentes facultatibus et iuribus a S. Sede
Nobis concessis, Te Dilectissime Fili, a monachis ele-
ctum in Abbatem B. M. de Liberatione, dispensantes
super defectu unius anni et aliquot dierum, Apostolica
auctoritate agnoscimus, approbamus ac confirmamus,
atque potestatem facimus, ut a Rev. Domino Bernardo,

an-
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Abbate de Dumbis, postquam in praesentia ipsius a
Nobis in hac parte delegati, professionem fidei necnon
iusiurandum *praestiteris, uti per Motum proprium ,Sa-
crorum Antistitum“ praescribitur, installationem aceipias.
Volumus insuper, ut infra anoum ab Illustrissimo ac Re-
verendissimo Ordinario Tuo, quem in hac parte delegamus,
Abbatialis benedictionis munus humiliter petas ac recipias,
iuxta ritum S. R. Ecclesiae et Sacri Ordinis nostri Rituale.

Mandamus ergo omnibus supradictae Ecclesiae de
Liberatione personis, ut Te in verum ac legitimum Abbatem
agnoscant, atque uti talem revereantur, ac Tibi obedientiam
Praestent.

Decernentes etiam ut prorsus gaudeas omnibus ac
singulis privilegiis, honoribus et praerogativis, quibus caeteri
Abbates nostri, ex Summorum Pontificum concessione, et
praesertim Innocentii VIII., Leonis XIII. atque Pii X., per-
frountur et utuntur.

Tu vero, Abbas carissime, nunc ad dotes a S. nostra
Regula pro Abbate ordinando requisitas diligenter attende ;
verbo et exemplo, studio monasticae disciplinae tuendae
et spiritn paternae caritatis, ad cunctas virtutes excolendas
Commissum Tibi gregem fortiter ac suaviter attrahe.

Invigila ut unusquisque regularibus exercitiis assidue
Vacet, et in primis ad opus Dei persolvendum sollicitus,
ac liturgicae vitae zelo succensus existat; adlabora ut
omnes filii nostri, piae Tuae sollicitudini commendatl Deo
Domino in observatione S. Regulae ac Constitutionum Ol‘dl-
Nis nostri, necnon Litterarum Apostolicarum Pii X., feli-
Citer regnantis, sub die 31. Maii 1905, unanimiter Teoum
ﬁdehssnme inserviant, ita ut, gratia et voluntate divina,
in augmentatione gregis Tui gaudere valeas.